

Yliluonnollisen aistimista

Sensing the Supernatural

By Terry James, [November 4, 2024](#)



Kun vuoden 2024 presidentinvaalit ovat ovella tätä kirjoitettaessa, on kiehtovaa pohtia tähän vaalipäivään johtaneen kehityksen outoutta.

Olen kirjoittanut viime kuukausien aikana monta kertaa koskien Taivaan vaikutuksen ilmeistä määräämistä, jos se on oikea sana, Amerikassa meneillään olevaan poliittiseen prosessiin. Suurin osa todistamastamme pidättämisestä on tietysti ollut varsin vakavaa. Ajattele tuota hetkeä Pennsylvania'ssa, kun luoti osui entisen presidentin Donald Trump'in korvaan.

Ohi pyyhkäisevän luodin ja herra Trump'in kallon välissä oli alle tuuma. Tuo tuuma ratkaisi entisen presidentin elämän ja kuoleman sekä koko Amerikan - ja itse asiassa koko maailman - kurssin. Kaikki olisi muuttunut dramaattisesti ja traumaattisesti ja sillä olisi ollut sanoinkuvaamattomat seuraukset, jos salamurha olisi onnistunut.

Mutta salamurhan ei sallittu tapahtua.

En nähnyt sitä, koska olen ollut sokea jo yli 30 vuotta, mutta kaikkien saamieni kuvausten mukaan hänen päänkääntämisensä juuri sillä hetkellä ratkaisi elämän ja välittömän kuoleman välillä. Herra Trump sanoi aivan äskettäin, että hän tietää nyt, että Jumalan käsi säästi hänet. Hän sanoi, että hänestä tuntui, kuin näkymätön käsi olisi paiskannut hänet seuraavalla hetkellä lattiaan. Hän uskoo, että sen tarkoitus on ”tehdä Amerikasta jälleen suuri”.

En voi olla samaa mieltä siitä, miksi hänet pelastettiin salamurhaajan luodilta, mutta olen täysin samaa mieltä siitä, että se oli Jumalan oma käsi

ja se tehtiin niin suurta tarkoitusta varten, ettei sitä esiintulevien tapahtumien tässä vaiheessa ole mahdollista käsittää.

Yliluonnollinen ilmeni jälleen, kun toinen salamurhayritys pysäytettiin. Tarkka-ampuja löydettiin ajoissa, vaikka hän oli ollut paikallaan tuntikausia lähes näkymättömissä. Kaikki viranomaiset eivät huomanneet mahdollista tappajaa, joka oli paikallaan aidan takana vain metrin päässä siitä, missä entinen presidentti kohta puttailisi golfkentän viheriöllä. Jumalalta ei kuitenkaan jäänyt huomaamatta mies kiväärin kanssa ja hän kehotti - en epäile sitä yhtään – erästä agenttia katsomaan pyssynpiippua, joka työntyi aidan läpi lähestyvän presidentin seurueen suuntaan.

Yliluonnollinen on ollut osa tätä koko kulttuurista ja yhteiskunnallista kehitysprosessia monien vuosien ajan, erityisesti viime aikoina.

Esimerkiksi jotkut finanssipolitiikan huippuasiantuntijat ovat ennustaneet talouden romahtavan täysin kestävämmän rahan painamisen ja tuhlaamisen vuoksi tässä maassa ja kaikkialla maailmassa.

Asiantuntijoiden mukaan Amerikan talouden olisi pitänyt jo kauan sitten romahtaa kaataen koko maailman omassa murskaavassa kaatumisessaan.

Olen kuullut tästä lähestyvästä katastrofista kirjaimellisesti ainakin kymmenen vuotta. Todd Strandberg ja minä olemme keskustelleet siitä ainakin niin kauan istuen vain jalan päässä toisistamme pienessä toimistossani tässä vaatimattomassa tönössä. Romahdusta ei kuitenkaan ole tapahtunut, vaikka välittömän romahduksen merkit ovat joka suunnalla.

Tämä on Taivaan hallinnan yliluonnollinen ilmentymä, joka kohdistuu hallitsemattomaan maailmaan, joka on täynnä kyvyttömiä ja jopa pahoja ihmisiä, jotka ovat johdossa ”hallitusten ja valtojen korkeilla paikoilla” - jakeen Ef. 6:12 porukka, joka koostuu sekä demonisista että inhimillisistä käytyreistä.

Vielä ei ole oikea hetki tuolle romahdukselle Jumalan profeetallisella aikajanalla. Se ei tapahdu, ennenkuin Hän sanoo niin. Olen vakuuttunut, että hän viivyttää asioita yliluonnollisesti, kunnes Herra Jeesus Kristus kutsuu seurakunnan taivaaseen. Jeesuksen omien sanojen mukaan (Lk. 17:28–30) bisnes jatkuu siihen asti tavalliseen tapaan. Ja älkäämme

unohtako, että ensisijainen "bisnes" on Lähetyskäsky, jonka Jeesus jätti uskovien tehtäväksi.

Ja sitten on tunne yliluonnollisesta vaikutuksesta ja jopa Kaikkivaltiaan suorasta auktoriteetin määrittämisestä hänen valitun kansansa ja maansa suhteen. Olemme tarkastelleet sitä, miten Israel on pystynyt kukistamaan vihollisensa teknologisen nerouden avulla ilman, että se on aiheuttanut Lähi-Idän ja jopa maailman laajuisen sodan. Ja se on Jumalan antama nerous juutalaisilta tiedemiehiltä ja muilta, jotka toivat tietokonekorruption (Stuxnet-mato) Israelin ydinasetuksiin pysäyttämään Iranin edistymisen atomilaitteen tuottamisessa.

Sitten aivan äskettäin Taivaan antama nerous oli jälleen esillä kaikkien nähtävissä, kun Israelin tiedemiehet ja muut tuottivat teknologiaa, joka sai sadat hakulaitteet ja muut laitteet räjähtämään kerralla ja häiritsi Israelin vihaajien suunnitelmia aiheuttaa suurta vahinkoa. Vaikka teknologia ei ollut yliluonnollista, Taivaan antama nerous tällaisen uroteon toteuttamiseksi epäilemättä oli.

Ja ilman tarkoitusta vihjata makaaberiin huumorintajuun voimme suhtautua tähän hieman kevyesti, huolimatta aiheutuneista kuolemista ja loukkaantumisista. Muistamme aivan äskettäisen raportin, jossa muslimiterroristiryhmittymiä puolustava islamilainen pappi julisti, että Israel on aina käyttänyt hyväkseen liittoutumista muinaisen "hengen" yliluonnollisuuden kanssa voidakseen aina estää pyrkimykset tuhota juutalainen kansa ja valtio. Hän sanoi, että tämä "henkitaikuuden" käyttö oli ollut tapa kuningas Daavidin ajoista lähtien.

Ja nyt seuraava uutinen, joka mielestäni lisää suurenmoista ja oikeutettua huumoria "yliluonnollisen aistimiseen".

Se ei toimi!

Itseoikeutetut "Reddit-noidat" valittavat, että heidän on vaikea loitsia negatiivisia loitsuja Donald Trump'ille, koska hänellä on "jonkinlainen suojaus ympärillään".

Kyllä, todella.

Viesti äärivasemmistolaisella verkkosivustolla ilmestyi subreddit'issä nimeltä "WitchesVsPatriarchy", ja siinä on

yksi noidista, jotka valittavat sitä, että heidän loitsunsa eivät tehoa Donaldiin.

”Jotkut muut noidot ovat maininneet, että loitsiminen suoraan Trump'ia vastaan ei ole niin tehokasta kuin voisimme toivoa, sillä hänellä näyttää olevan jonkinlainen suojaus ympärillään”, valittaa noita .

Hän (she) ehdottaa loitsimista Project 2025:tä vastaan, joka on Heritage Foundation'in menettelytapa-asiakirja, joka ei ole edes Trump'in kampanjan luoma ja josta he ovat irtisanoutuneet toistuvasti...

Sitten noita kannustaa muita noitia noitapiirissään loitsimaan ”nostavia loitsuja auttamaan Kamalaa ja demokraatteja”, mikä oletettavasti tarvitaan ottaen huomioon heidän yhä kamalammat gallup-lukunsa. (“Witches Complain They Can’t Cast Spells on Trump Because He Has ‘Some Kind of Protection around Him,’” Paul Joseph Watson, Modernity, 10/23/24)

Varmasti hänen ympärillään oli ”jonkinlainen suojaus” 13. heinäkuuta 2024 Pennsylvania'n Butler'issa, kun tuo luoti ei mennyt hänen kalloonsa. Tuo sama - ei ”jokin”, vaan ”Joku” - pidättää edelleen tämän maailman pahuutta ja pitää sitä pilkkanaan. Ja tuo ”Joku” - Taivaan Jumala – jatkaa sitä, kunnes hänen kansansa, kaikki Hänen Poikaansa pelastukseksi uskovat, otetaan (kr. *paralambano*) kirkkauden pilviin Tempauksessa.

Haluathan olla osa tuota siirtymistä tuomitulta planeetalta Herran Jeesuksen läsnäoloon ”silmänräpäyksessä”. Seuraavassa se, mitä sinun on tehtävä, jos et ole vielä tehnyt:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.

JAA TÄTÄ